
SPECJALNOŚĆ: Zarządzanie konfliktem– mediacje i negocjacje   

(rozpoczęcie listopad 2022) 

TEL.: 95 733 66 68 

EMAIL: podyplomowe@wsb.gorzow.pl;  

 

DATA 
GODZINA 

PRZEDMIOT / ILOŚĆ 

GODZIN 
SALA 

19.11.2022r. 

09.00-09.45 

 

 

09.50-14.45 

 

14.50-16.25 

Spotkanie organizacyjne 

 

Podstawowe 

kompetencje mediatora              

i negocjatora (2w+4ćw) 

Etyka zawodowa 

mediatora i negocjatora 

(2w+2ćw) 

5 

 

 

 

13 

20.11.2022r. 

09.00-12.15 

 

 

12.20-15.35 

Alternatywne metody 

rozwiązywania sporów 

(4ćw) 

Mediacje – podstawowe 

pojęcia, rodzaje, zasady, 

standardy i etapy 

(2w+2ćw) 

13 

03.12.2022r. 
09.00-13.55 Podstawy psychologii                     

i socjologii grupy (2w+4ćw) 
13 

04.12.2022r.  WOLNE   

21.01.2023r. 09.00-15.35 

Psychologia różnic 

indywidualnych                                

i osobowości ( 2w+6ćw) 

zajęcia 

przenie

sione 

na 

19.02.23 

22.01.2023r. 09.00-13.55 
Mediacje z zakresu prawa 

pracy (2w+4ćw) 
13 

18.02.2023r.  09.00-13.55 

Stosowanie procedur 

mediacyjnych w Polsce                  

i na świecie (2w+4ćw) 

13 

19.02.2023r. 09.00-15.35 

Psychologia różnic 

indywidualnych                                

i osobowości ( 2w+6ćw) 

13 

04.03.2023r. 09.00-13.55 

Techniki mediacyjne, 

narzędzia skutecznej 

komunikacji. Warsztat 

mediacyjny (6warszt) 

13 

05.03.2023r. 

09.00-13.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

14.00-15.35 

Mediacje w sprawach 

cywilnych, w tym 

rodzinnych                                       

i okołorozwodowych. 

Dziecko jako podmiot                       

w mediacji rodzinnej 

(2w+4ćw) 

 

 

Seminarium (2h) 

13 

18.03.2023r.  WOLNE   

mailto:podyplomowe@wsb.gorzow.pl


19.03.2023r. 

09.00-13.55 

 

 

 

 

 

14.00-15.35 

Zagadnienia praktyczne 

związane z 

postępowaniem 

mediacyjnym i zasady 

współpracy z sądem 

(2w+4ćw) 

Warsztat sporządzania 

ugód. Warsztat 

negocjacyjny (2h) 

13 

01.04.2023r. 

09.00 – 12.15 

 

 

 

 

 

12.20 – 17.15 

Mediacje w konfliktach 

sąsiedzkich                                        

i społecznościach 

lokalnych (2w+2ćw) 

 

Techniki mediacyjne, 

narzędzia skutecznej 

komunikacji. Warsztat 

mediacyjny (6h) 

 

 

13 

02.04.2023r. 

09.00-12.15 

 

 

 

12.20 – 17.15 

Mediacje gospodarcze 

(2w+2ćw) 

 

Techniki i taktyki 

negocjacyjne, w tym 

techniki na impas. 

Warsztat negocjacyjny 

(6h) 

13 

22.04.2023r. 

09.00-13.05 

 

 

 

13.10-16.25 

Strategie i techniki 

negocjacji w biznesie 

(2w+3ćw) 

Negocjacje – 

podstawowe pojęcia, 

rodzaje, zasady i etapy 

(2w+2ćw) 

13 

  23.04.2023r. 

09.00-10.35 

 

 

10.40-15.35 

Mediacje gospodarcze 

(2ćw) 

Techniki mediacyjne, 

narzędzia skutecznej 

komunikacji. Warsztat 

mediacyjny (6h) 

13 

13.05.2023r. 

09.00-12.15 

 

 

12.20-13.55 

Mediacje w sporach 

zbiorowych (2w+2ćw) 

 

Seminarium (2h) 

13 

14.05.2023r. 

09.00-13.55 

 

 

 

14.00-16.25 

Mediacje oświatowe, 

szkolne i rówieśnicze 

(2w+4ćw) 

Techniki mediacyjne, 

narzędzia skutecznej 

komunikacji. Warsztat 

mediacyjny(3h) 

13 

27.05.2023r. 
09.00 – 13.55 

 

 

Mediacje międzykulturowe 

(2w+4ćw) 
13 



14.00 – 16.25 Techniki mediacyjne, 

narzędzia skutecznej 

komunikacji. Warsztat 

mediacyjny(3h) 

28.05.2023r. 09.00-15.35 

Warsztat sporządzania 

ugód. Warsztat 

negocjacyjny (2h) 

13 

17.06.2023r. 09.00-13.55 

Mediacje w sprawach 

karnych oraz w sprawach 

nieletnich (2w+4ćw 

13 

18.06.2023r. 09.00-13.55 
Mediacje z zakresu KPA 

(2w+4ćw) 
13 

24.06.2023r. 09.00-14.45 

Mediacje z udziałem osób 

niepełnosprawnych 

(3w+4ćw) 

13 

25.06.2023r.  WOLNE   

 


